PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 54/15 PROC. Nº 419/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Aquisição de tatames em EVA diversas cores e colchonetes na cor azul para uso constante

nas creches municipais.

CONTRATADA: RENATA IAFRATE TRAVISANI - EPP

CNPJ: 06.003.998/0001-64

VENCEDORA DO ITEM: 01.

VALOR TOTAL: R$ 13.380,00 (Treze mil trezentos e oitenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 31/07/2015